

Årsredovisning

Aconiti interfaces AB

Org nr: 559271-8679

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Gustav Ekerot, Styrelseledamot
2023-06-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Produktutveckling inom IT. Utvecklar en digital produkt i form av ett webbläsartillägg som säljs till hela världen. Kunder köper tillgång till programvaran i abonnemangsform eller en engångssumma. Programvaran tillhandahålls sedan genom molnet via Google cloud.

Säte Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2020–2021
Nettoomsättning	1 071 013	546 730
Resultat efter finansiella poster	613 661	358 440
Soliditet, %	71,3	67,8

Omsättningen har ökat mot föregående år med anledning av ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	281 734	306 734
Utdelning	–	-180 000	0	-180 000
Balanseras i ny räkning	–	281 734	-281 734	0
Årets resultat	–	–	365 437	365 437
Belopp vid årets utgång	25 000	101 734	365 437	492 171

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	101 734
Årets resultat	365 437
Summa	467 171

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	467 171
Summa	467 171

Resultaträkning

Not

2022-01-01
–2022-12-312020-09-17
–2021-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		1 071 013	546 730
Övriga rörelseintäkter		5 754	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 076 767	546 730

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-206 436	-171 321
Personalkostnader	2	-239 093	-5 363
Övriga rörelsekostnader		-17 318	-11 606
Summa rörelsekostnader		-462 847	-188 290

Rörelseresultat**613 920****358 440****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-266	0

Summa finansiella poster**-259****0****Resultat efter finansiella poster****613 661****358 440****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder		-153 415	0
------------------------------------	--	----------	---

Summa bokslutsdispositioner**-153 415****0****Resultat före skatt****460 246****358 440****Skatter**

Skatt på årets resultat		-94 809	-76 706
-------------------------	--	---------	---------

Årets resultat**365 437****281 734**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	11 040	12 199
Övriga fordringar	7 667	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	149 227	271 001
Summa kortfristiga fordringar	167 934	283 200

Kassa och bank

Kassa och bank	692 694	169 336
Summa kassa och bank	692 694	169 336

Summa omsättningstillgångar**860 628****452 536****Summa tillgångar****860 628****452 536**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	101 734	0
Årets resultat	365 437	281 734
Summa fritt eget kapital	467 171	281 734
Summa eget kapital	492 171	306 734

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	153 415	0
Summa obeskattade reserver	153 415	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 382	0
Skatteskulder	149 810	76 706
Övriga skulder	53 850	59 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	215 042	145 802
Summa eget kapital och skulder	860 628	452 536

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2020-09-17 –2021-12-31
Medelantalet anställda	1,25	0

Stockholm

Erik Gustav Ekerot
Erik Gustav Ekerot
Styrelseledamot
2023-04-22